
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 0001/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

25/07/2023 05/07/2023 05/07/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

ESCOLHA DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA A REALIZAÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE MODERNIZAÇÃO DE FACHADA E SERVIÇOS COMPLEMENTARES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE 
ANANIAS/RN.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão RAYANE ALINE DA COSTA LEITE

Responsável pela Informação FRANCISCO GILDECIO DE LIMA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSÉ ATHOS VALENTIM

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

05/07/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO FECAM RN

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CAMARA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS VERIDIANA FERREIRA SARMENTO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

EDITAL pdf

PROJETO pdf

ATA DE RECEBIMENTO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS pdf

ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO pdf

AVISO DE RESULTADO JULGAMENTO HABILITAÇÃO pdf

RESULTADO JULGAMENTO PROPOSTA DE PREÇOS pdf

ATA JULGAMENTO PROPOSTA DE PREÇOS pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara municipal de Tenente Ananias
Rua José Moreira do Nascimento, 692 - Centro - CEP: 59955-000 - Tenente Ananias\RN

CNPJ: 08.393.084/0001-82 - Tel: 8499902-6050 - Site: www.camaradetenenteananias.com.br

Rua José Moreira do Nascimento, 692 - Centro - CEP: 59955-000 - Tenente Ananias\RN

https://www.camaradetenenteananias.rn.gov.br/licitacoes/33

Emitido: 18/06/2025 09:58:07


